
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  891  del   31/12/2016 
Registro di Settore N.  385  del   28/12/2016  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
LIQUIDAZIONE FATTURA  DITTA ARBOR SAPIENTIAE S.r.l  PER REALIZZAZIONE
VOLUME ATTI CONVEGNO NELL'AMBITO DELLA INIZIATIVA "Mostra
convegno:Archeologia, arte e Storia nella Valle di Comino".    CIG. ZEC1A7FCB6.  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot. 10505 del 30/08/2016,  adottato ai sensi dell' art.50, comma 10 del
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1;
Visti gli artt. 107 e 109, comma 2, in materia di competenza dei responsabili dei servizi;
Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.14  del  20.05.2016  di  approvazione  del  bilancio
esercizio ;
Vista la deliberazione n.45 del 24/06/2016 di approvazione del PEG 2016 ;
Premesso che:
- Con propria determinazione a contrattare n.244 del 26/8/2016 si è proceduto all' affidamento del
servizio di realizzazione stampa volume atti del convegno relativo al  progetto “Mostra
convegno:Archeologia, arte e Storia nella Valle di Comino”  rientrante nel programma per la
concessione di contributi economici a sostegno di iniziative idonee a valorizzare sul piano culturale,
sociale ed economico la collettività regionale – annualità 2015 di cui all' allegato “A” alla deliberazione
dell' Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale N. 136 del 17/12/2015; 
- con  la  citata  determinazione,  individuata  la  ditta  ARBOR  SAPIENTIAE  S.r.l.  –Editore  e
Distributore specializzato in Scienze Umanistiche -. con sede legale in Via Bernardo Barbiellini Amidei,
80 -00168 Roma-P.I./C.F. 11901891009 per l' affidamento de quo per l' importo di € 2500,00;
Verificata l' effettiva prestazione del servizio nella quantità e qualità convenute;
Vista la fattura 342EDIT2016 del 12/12/2016 dell' importo di € 2500,00, non soggette ad IVA,  per la
fornitura di bene/servizio “realizzazione stampa volume atti del convegno relativo al  progetto “Mostra
convegno:Archeologia, arte e Storia nella Valle di Comino”della ditta ARBOR SAPIENTIAE S.r.l. 
–Editore e Distributore specializzato in Scienze Umanistiche -. con sede legale in Via Bernardo
Barbiellini Amidei, 80 -00168 Roma-P.I./C.F. 11901891009;
 Preso atto della regolarità del Durc;
Visto il D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i.;

D E T E R M I N A
Per i motivi di cui in premessa

1. di liquidare alla Ditta ditta ARBOR SAPIENTIAE S.r.l.  sopra generalizzata, la somma 
 complessiva di € 2500,00 a  saldo  della  fattura  N.  342EDIT2016  del 12/12/2016,    mediante  bonifico
bancario su IBAN indicato in fattura;

2. di accreditare la somma mediante bonifico bancario sull' IBAN comunicato in fattura;

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 891 del 31/12/2016 - Pagina 1 di 3



3. di dare atto che la suddetta spesa trova copertura al Cap. 7175 Piano dei Conti 1.03.02.02.005 del
PEG  2016, giusta determinazione n.244 del 26/8/2016

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 891 del 31/12/2016 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: 891 Del 31/12/2016

Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:

Atina,   __________31/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________28/12/2016

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 17/01/2017 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 891 del 31/12/2016 - Pagina 3 di 3




